
/ 

Smlouva o provádění státní technické kontroly a měření 

emisí na vozidlech o hmotnosti nad 3,5 tuny 

Smluvní strany 
1. Dodavatel

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Se sídlem Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva
IČO: 25512897, DIČ CZ25512897
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jihlava
Č.účtu: 100876798/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, 
vložce 2551
(dále jen dodavatel)

2. Zákazník
Weindel Logistik Serviée ČR, spol. s r.o.
Se sídlem Červený Kříž 283, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Ing. Pavlem Kotýnkem, jednatelem
IČO: 60752394
DIČ: CZ60752394
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx
 Č.účtu: xxxxxx
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu C, 
vložka 19370
(dále jen zákazník)

Čl. I. 

Dodavatel a zákazník uzavírají v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník smlouvu o prohlídkách vozidel nad 3,5 tunu ve stanicích technické 
kontroly a měření emisí v areálu společnosti Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. za 
následujících podmínek: 
1. Dodavatel prohlašuje, že je podle příslušných obecně závazných právních předpisů

oprávněn provádět STK a měření emisí a je k tomu vybaven všemi potřebnými povoleními,
oprávněními, schváleným technickým vybavením a disponuje odborně zdatným
personálem. Dodavatel se tímto zavazuje k provedení kontrol nákladních vozidel
zákazníka ve stanicích STK a ME v době dle provozní doby stanice. Zákazník si
v dostatečném předstihu objedná termín a hodinu prohlídky u vedoucího stanice (písemně,
telefonicky či e-mailem) a v dohodnutou dobu přistaví vozidlo k prohlídce. Provedení dané
služby provede dodavatel výhradně závazným postupem, aby obsah a kvalita odpovídaly
požadavkům zákazníka a příslušných obecně závazných právních předpisů a technických
norem.

2. Smluvní strany sjednaly, že k převzetí služby zákazníkem od dodavatele dochází
okamžikem předání vozidla zákazníkovi, které bude stvrzeno podpisem oprávněné osoby
dodavatele.

1 



3. Za provedené služby vystaví dodavatel souhrnnou fakturu, a to vždy k poslednímu dni
měsíce, který je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 30 dnů.
Přílohou faktury bude seznam registračních značek zkontrolovaných vozidel.

4. Zákazník uhradí své závazky ve stanovené lhůtě splatnosti. Pokud bude s úhradou fa�tury
v prodlení více než 15 dnů, dodavatel může další prohlídky odmítnout a službu obnovit až
po úplné úhradě všech faktur po splatnosti.

5. Prohlídky vozidel budou účtovány dle aktuální ceny platného ceníku, který je přílohou této
smlouvy a zároveň je vyvěšen ve středisku STK a ME v sídle Dopravního podniku města
Jihlavy, a.s. Při změně cen dodavatel zašle zákazníkovi nový ceník, a to minimálně 7 dnů
před dnem jeho platnosti. Pokud se změnou ceníku nebude zákazník souhlasit, má právo
od této smlouvy okamžitě odstoupit.

Čl. li. 

1. V případě, že zákazník neuhradí fakturu vystavenou za provedené prohlídky vozidel ve
stanovené lhůtě splatnosti, dodavatel bude účtovat úrok ve výši O, 1 % za každý den
prodlení.

2. Při nedodržení dohodnutého termínu provedení zakázky dodavatelem má zákazník právo
na vyúčtování smluvní pokuty ve výši 1 % z ceny služby za každý den prodlení.

Čl. Ill.

Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může tuto
smlouvu vypovědět okamžitě, výpovědní doba není stanovena.

Čl. IV. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí dodavatel. Je vyhotovena ve dvojím
provedení s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze na základě souhlasu
obou smluvních stran a vždy písemně, a to jako číslované dodatky a stávají se poté
neoddělitelnou součástí této smlouvy.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou
oprávněny tuto smlouvu podepsat. Na důkaz toho stvrzují tuto smlouvu svými podpisy.

Příloha: ceník STK a SME 

V Jihlavě dne 05.01.2024 

.• ' ········r·········�··············;· ..

Ing. P�I Kotý�ek · , .. :., , 
jednatel s19o�čf osti 
(zákazník) \\ 

2 

!

Ing. Radim Rovner 
předseda představenstva 
( dodavatel) 


